
II MEMORIAL ROBERTO GOLDONI - FRANCO BENETTI
Meeting Regionale su pista valido per CDS Assoluto
Organizzazione: C.R. FIDAL Emilia Romagna - Modena, 19 giugno 2012

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:38 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 970 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.11 976

2 4 511 DESALU Eseosa 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.19 965

3 6 516 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.31 949

4 3 706 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.54 918

5 5 983 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.62 907

  1 595 GUAZZI Alessandro 1986 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI Rit  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 778 ANGELI Giacomo 1989 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 21.74 891

2 4 840 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.94 865

3 2 905 NICHIK Ivan 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.12 842

4 5 622 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.39 808

5 6 949 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.48 797

6 1 902 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.94 740

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:44 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 507 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.76 762

2 1 715 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.89 746

3 4 932 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 23.00 733

4 2 745 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.07 725

5 3 858 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.09 722

6 6 782 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.08 609

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 551 BRIGHT Cephas 1995 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 23.14 716

2 2 857 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 23.37 689

3 6 948 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.49 675

4 3 532 CECCHETTI Alessandro 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 23.53 671

5 5 698 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.56 667

6 1 781 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.92 626

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:51 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 985 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.49 675

2 5 991 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 23.50 674

3 4 589 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.83 636

4 6 828 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.90 629

5 2 638 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.91 627

6 1 735 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.06 611

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:54 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 713 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.80 640

2 6 554 ZANELLI Alberto 1965 MM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.89 630

3 5 615 GIACOMETTI Luca 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.92 626

4 4 777 FERRARI Rubens 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.98 620

5 1 700 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.20 595

6 3 628 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.34 580

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:57 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 2 626 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.00 617
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2 4 536 CATTOZZO Davide 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 24.34 580

3 3 519 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 24.34 580

4 5 797 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.52 561

5 1 896 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.74 538

6 6 652 RUBINI Gregorio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.87 524

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:00 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 506 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.38 688

2 4 907 VERDERI Andrea 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.86 525

3 2 731 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 25.06 505

4 5 962 FABBRI Gabriele 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.36 475

5 6 897 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 26.71 349

6 1 660 BUGAMELLI Nicola 1994 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 27.04 321

Serie 9 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 825 PERRIELLO Maurizio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 27.02 323

2 2 877 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 27.55 280

3 4 739 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.69 269

4 5 640 FONTANILI Giovanni 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 28.18 232

5 6 753 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.49 210

6 1 827 SOLA Fabio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 28.51 208

Serie 10 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:05 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 663 MONTESANO Simone 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.10 721

2 2 738 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.05 612

3 3 793 ANDALO Lorenzo 1993 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.43 570

4 1 903 AXIONOV Roman 1994 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.42 469

5 6 779 VENDER Federico 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.63 356

  5 583 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Serie 11 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:08 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1 680 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.15 715

2 5 712 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.95 623

3 6 799 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.00 617

4 2 616 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.07 610

5 4 801 BLO Enrico 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.20 595

6 3 547 ALOE Emanuele 1995 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.92 421

Serie 12 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:11 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 806 MARANGONI Leonardo 1993 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 22.36 812

2 6 803 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.79 758

3 2 798 ZANELLA Marco 1992 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 23.52 672

4 4 854 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.33 383

5 3 790 ZANASI Francesco 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.15 312

Serie 13 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:13 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 651 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.68 772

2 5 754 SARZIBOLA Marco 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 24.15 601

3 6 645 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 25.08 503

4 4 610 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.16 495

5 2 642 BILLO Riccardo 1973 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 25.53 458

Serie 14 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:16 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 656 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.71 768

2 5 697 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.46 679

3 6 873 OFOSU SEKYERE Frederick 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.66 546

4 4 556 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.84 527

5 2 771 PRANDI Claudio 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.65 446
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RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 2 970 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.11 +0.6  976

2 4 511 DESALU Eseosa 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.19 +0.6  965

3 6 516 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 21.31 +0.6  949

4 3 706 VALBONESI Luca 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21.54 +0.6  918

5 5 983 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.62 +0.6  907

6 3 778 ANGELI Giacomo 1989 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 21.74 +1.3  891

7 4 840 MENZANI Kevin 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.94 +1.3  865

8 2 905 NICHIK Ivan 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 22.12 +1.3  842

9 5 806 MARANGONI Leonardo 1993 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 22.36 +0.4  812

10 5 622 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.39 +1.3  808

11 6 949 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.48 +1.3  797

12 3 651 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.68 +0.0  772

13 3 656 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.71 -0.1  768

14 5 507 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.76 +0.7  762

15 6 803 CARLINI Oliviero 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.79 +0.4  758

16 1 715 ZAMAGNI Luca 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.89 +0.7  746

17 1 902 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.94 +1.3  740

18 4 932 GHILLANI Filippo 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 23.00 +0.7  733

19 2 745 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.07 +0.7  725

20 3 858 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.09 +0.7  722

21 4 663 MONTESANO Simone 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.10 +0.4  721

22 4 551 BRIGHT Cephas 1995 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 23.14 +0.2  716

23 1 680 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.15 +0.4  715

24 2 857 SAVERINO Federico 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 23.37 +0.2  689

25 3 506 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 23.38 +0.2  688

26 5 697 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.46 -0.1  679

27 6 948 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.49 +0.2  675

27 3 985 ANDREANA Francesco 1990 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 23.49 +0.3  675

29 5 991 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 23.50 +0.3  674

30 2 798 ZANELLA Marco 1992 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 23.52 +0.4  672

31 3 532 CECCHETTI Alessandro 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 23.53 +0.2  671

32 5 698 FERRINI Loris 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.56 +0.2  667

33 2 713 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 23.80 +0.6  640

34 4 589 NARDI Daniele 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.83 +0.3  636

35 6 554 ZANELLI Alberto 1965 MM45 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.89 +0.6  630

36 6 828 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 23.90 +0.3  629

37 2 638 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.91 +0.3  627

38 1 781 SBALCHIERO Simone 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.92 +0.2  626

38 5 615 GIACOMETTI Luca 1992 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.92 +0.6  626

40 5 712 AMARETTI Filippo 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.95 +0.4  623

41 4 777 FERRARI Rubens 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.98 +0.6  620

42 6 799 FERRETTI Simone 1993 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.00 +0.4  617

42 2 626 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.00 +0.4  617

44 2 738 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.05 +0.4  612

45 1 735 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 24.06 +0.3  611

46 2 616 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.07 +0.4  610

47 6 782 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.08 +0.7  609

48 5 754 SARZIBOLA Marco 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 24.15 +0.0  601

49 1 700 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.20 +0.6  595

49 4 801 BLO Enrico 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.20 +0.4  595

51 4 536 CATTOZZO Davide 1995 AM RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 24.34 +0.4  580

51 3 628 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.34 +0.6  580

53 3 519 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 24.34 +0.4  580

54 3 793 ANDALO Lorenzo 1993 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.43 +0.4  570

55 5 797 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.52 +0.4  561

56 6 873 OFOSU SEKYERE Frederick 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.66 -0.1  546

57 1 896 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 24.74 +0.4  538

58 4 556 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.84 -0.1  527

59 4 907 VERDERI Andrea 1994 JM PR068 C.U.S. PARMA 24.86 +0.2  525

60 6 652 RUBINI Gregorio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 24.87 +0.4  524

61 2 731 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 25.06 +0.2  505

62 6 645 BERTOCCHI Pietro 1992 PM RE108 POL. ARCETO 25.08 +0.0  503

63 4 610 RAPINI Raimondo 1992 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.16 +0.0  495



64 5 962 FABBRI Gabriele 1995 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.36 +0.2  475

65 1 903 AXIONOV Roman 1994 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.42 +0.4  469

66 2 642 BILLO Riccardo 1973 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 25.53 +0.0  458

67 2 771 PRANDI Claudio 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.65 -0.1  446

68 3 547 ALOE Emanuele 1995 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.92 +0.4  421

69 4 854 FANO Matteo 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 26.33 +0.4  383

70 6 779 VENDER Federico 1996 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.63 +0.4  356

71 6 897 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 26.71 +0.2  349

72 3 825 PERRIELLO Maurizio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 27.02 +0.0  323

73 1 660 BUGAMELLI Nicola 1994 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 27.04 +0.2  321

74 3 790 ZANASI Francesco 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.15 +0.4  312

75 2 877 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM FE025 ATL. BONDENO 27.55 +0.0  280

76 4 739 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.69 +0.0  269

77 5 640 FONTANILI Giovanni 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 28.18 +0.0  232

78 6 753 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.49 +0.0  210

79 1 827 SOLA Fabio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 28.51 +0.0  208

  1 595 GUAZZI Alessandro 1986 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI Rit +0.6   

  5 583 PUJIA Nicolo' 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA NP +0.4   

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 55 CHOUKRI Omar 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3:54.70 859

2 200 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.53 849

3 43 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:02.36 773

4 51 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4:04.08 755

5 98 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:11.57 677

6 64 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.90 673

7 72 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.09 661

8 79 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:14.49 647

9 86 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.59 627

10 36 BALDAZZI Mirco 1986 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:16.95 623

11 53 CAMPANA Matteo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:21.85 576

12 38 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:28.63 514

  65 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit  

  84 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.00.5 - m. 800 : 2.04.6 - m. 1000: 2.36.7 - m. 1200: 3.08.3

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 68 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:20.08 593

2 61 FERVARI Nicolo' 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:21.33 581

3 97 TUZZI Giovanni 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:21.95 575

4 83 RIZZELLO Rocco 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.12 546

5 58 CORRADINI Marco 1992 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:25.27 545

6 63 GASPERINI Moreno 1974 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:25.73 540

7 57 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:27.08 528

8 69 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:30.36 499

9 52 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:31.44 490

10 49 BONZAGNI Andrea 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:31.53 489

11 40 BAVUTTI Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:32.88 477

12 73 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:43.37 392

13 45 BERTONI Eugenio 1971 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:44.69 382

  67 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.08.9 - m. 800 : 2.21.5 - m. 1000: 2.57.5 - m. 1200: 3.31.4

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 78 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:00.42 795

2 82 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:07.56 718

3 71 MANFREDINI Tommaso 1980 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:08.67 706

4 35 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:10.54 687

5 59 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:11.47 678

6 77 OLIVO Nicolo' 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:13.01 662
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7 81 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:19.36 600

8 66 GUIDETTI Luigi 1975 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:21.69 578

9 60 EL BECHRI Hicham 1984 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:34.40 464

10 62 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:38.55 430

11 76 MUZZETTO Corrado 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:47.50 360

12 44 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 4:47.73 359

13 54 CATALANO Michele 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:54.67 309

14 85 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5:01.90 261

Passaggi: m. 400 : 1.03.5 - m. 800 : 2.10.5 - m. 1000: 2.44.2 - m. 1200: 3.12.8

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 55 CHOUKRI Omar 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3:54.70 859

2 200 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.53 849

3 78 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:00.42 795

4 43 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:02.36 773

5 51 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4:04.08 755

6 82 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:07.56 718

7 71 MANFREDINI Tommaso 1980 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:08.67 706

8 35 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:10.54 687

9 59 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:11.47 678

10 98 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:11.57 677

11 64 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.90 673

12 77 OLIVO Nicolo' 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:13.01 662

13 72 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.09 661

14 79 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:14.49 647

15 86 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.59 627

16 36 BALDAZZI Mirco 1986 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:16.95 623

17 81 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:19.36 600

18 68 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:20.08 593

19 61 FERVARI Nicolo' 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:21.33 581

20 66 GUIDETTI Luigi 1975 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:21.69 578

21 53 CAMPANA Matteo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:21.85 576

22 97 TUZZI Giovanni 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:21.95 575

23 83 RIZZELLO Rocco 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.12 546

24 58 CORRADINI Marco 1992 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:25.27 545

25 63 GASPERINI Moreno 1974 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:25.73 540

26 57 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:27.08 528

27 38 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:28.63 514

28 69 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:30.36 499

29 52 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:31.44 490

30 49 BONZAGNI Andrea 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:31.53 489

31 40 BAVUTTI Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:32.88 477

32 60 EL BECHRI Hicham 1984 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:34.40 464

33 62 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:38.55 430

34 73 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:43.37 392

35 45 BERTONI Eugenio 1971 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:44.69 382

36 76 MUZZETTO Corrado 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:47.50 360

37 44 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 4:47.73 359

38 54 CATALANO Michele 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:54.67 309

39 85 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5:01.90 261

  67 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA Rit  

  84 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit  

  65 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit  

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 99 VILLANI Matteo 1982 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8:57.13 958

2 97 SOLONE Luca 1986 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9:12.79 903

3 33 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:26.45 856

4 25 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9:28.17 850

5 23 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:30.25 842



6 16 CAMPORESI Mattia 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:51.98 769

7 100 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:56.40 754

8 27 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:02.83 732

9 26 FAVARON Fulvio 1992 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10:07.10 718

10 12 BIANCHI Alessandro 1974 MM35 MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 10:18.58 680

11 79 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:27.91 650

12 28 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10:34.79 628

13 22 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 10:44.08 598

14 83 SCHIOPPO Stefano 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:03.42 538

15 24 FACCINI Stefano 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 11:13.61 506

16 29 MARTELLI Matteo 1985 SM RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 11:37.80 433

17 11 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11:57.87 374

Passaggi: m. 1000: 2.59.0 - m. 2000: 6.00.4

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 1 649 GAFA' Gianluca 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.79 834

2 3 994 CRINO' Fabrizio 1974 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 54.79 834

3 4 973 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.04 824

4 6 627 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 57.08 746

5 2 593 MASCARO Gabriele 1985 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.52 730

6 5 574 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.86 542

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 998 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.60 881

2 4 617 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 56.42 771

3 2 515 DE MARCHI Pietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.75 388

4 3 665 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:08.89 354

5 6 778 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:11.97 269

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 998 LELLA Angelo 1983 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 53.60 881

2 1 649 GAFA' Gianluca 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 54.79 834

3 3 994 CRINO' Fabrizio 1974 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 54.79 834

4 4 973 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.04 824

5 4 617 CAMILLI Federico 1993 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 56.42 771

6 6 627 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 57.08 746

7 2 593 MASCARO Gabriele 1985 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.52 730

8 5 574 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.86 542

9 2 515 DE MARCHI Pietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.75 388

10 3 665 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:08.89 354

11 6 778 BALLETTI Lorenzo 1996 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:11.97 269

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 22:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 527 CAROLLO Giuseppe 1991 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.16 958

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.10 2.12 2.14 2.16 2.18 2.20                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                        

2 561 CIOTTI Nicola 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.12 930

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.10 2.12 2.14                              

  -   -   -   -   O   -   -   O   O   O   -   XO   -   O   R                              

3 986 FINESI Sandro 1980 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 2.10 916

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.10 2.12 2.14                              

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   O   O   XO   -   XXX                              

4 560 CIOTTI Giulio 1976 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.10 916

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.10 2.12 2.14                              



  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XO   XX-   X                              

5 557 ARDUINI Francesco 1974 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2.05 881

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08                                    

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX                                    

6 684 GRASSELLI Ferrante 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.02 860

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                                    

7 730 MENDICINO Antony 1993 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.02 860

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05                                      

  -   O   -   O   -   O   -   O   XO   XXO   XXX                                      

8 930 NEVIANI Enrico 1990 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.99 838

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05                                      

  -   -   -   -   -   XO   -   -   XO   -   XXX                                      

9 762 FERRETTI Luca 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.96 817

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99                                          

  -   -   -   XO   O   XO   XO   O   XXX                                          

10 996 ROSSI Eugenio 1992 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.96 817

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02                                        

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                                        

11 637 BIANCHI Nicolo' 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.90 774

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93                                              

  O   O   O   O   O   XO   XXX                                              

12 540 CAROLLO Giovanni 1994 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.85 737

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                                                

  -   O   -   O   XO   XXX                                                

13 755 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.80 701

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

13 585 GOLDONI Gian Luca 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.80 701

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

15 759 TRACCHI Giacomo 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.80 701

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

  -   XO   O   O   XXX                                                  

16 868 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.80 701

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

17 635 ANTOLINI Michele 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.80 701

1.60 1.70 1.75 1.80 1.85                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

18 736 MAILLI Giovanni 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.75 664

1.60 1.70 1.75 1.80                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

19 625 MITI Filippo 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.60 551

1.60 1.70                                                        

  O   XXX                                                        

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 587 ORLANDINI Paolo 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.20 901

1°: 15.20  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 14.80  6°: R   

  +0.6                  +0.2       

2 971 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.87 867

1°: 14.03  2°: 14.24  3°: N    4°: N  5°: 14.83  6°: 14.87   

  -0.0    +0.4              +0.4    +0.4   

3 958 BONELL MORA Almicar Dem 1977 MM35 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 14.71 850

1°: 14.28  2°: 14.54  3°: 14.70    4°: 14.71  5°: 14.60  6°: 14.56   

  +0.7    +0.1    +0.1      +0.1    +0.5    +0.4   

4 988 FRANZONI Lorenzo 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.71 850

1°: 12.63  2°: 14.69  3°: 14.44    4°: 14.58  5°: 14.71  6°: 14.39   

  +0.4    -0.0    +0.4      +0.2    +0.4    +0.4   



5 696 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.59 732

1°: 13.59  2°: R  3°: R    4°: R  5°: R  6°: R   

  +0.2                         

6 643 BARILE Andrea 1988 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 13.45 717

1°: N  2°: N  3°: 13.45    4°: N  5°: 13.40  6°: N   

          +0.4          +0.2       

7 508 LONGO Nicola 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.14 684

1°: 11.43  2°: N  3°: 13.14    4°: 13.06  5°: 13.04  6°: N   

  +0.4        +0.4      +0.5    +0.6       

8 555 SBARAGLI Simone 1969 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.01 670

1°: 12.53  2°: 12.96  3°: 13.01    4°: 12.95  5°: 12.93  6°: N   

  +0.6    -0.0    +0.1      +0.1    +0.3       

9 995 LUCCHESINI Omar 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.85 653

1°: 12.55  2°: 12.54  3°: 12.85                    

  +0.2    -0.0    +0.4                 

10 605 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.52 617

1°: N  2°: N  3°: 12.52                    

          +0.4                 

  867 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 113 BOLLA Nicolo' 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 60.82 913

1°: 59.25  2°: N  3°: 58.20    4°: N  5°: 60.82  6°: 60.45   

2 618 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.75 795

1°: 48.48  2°: N  3°: N    4°: 48.98  5°: N  6°: 50.75   

3 612 MENGOZZI Federico 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 43.92 696

1°: N  2°: 43.17  3°: N    4°: 43.92  5°: 41.60  6°: 43.20   

4 811 PIZZIGATTI Manuel 1992 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 43.68 692

1°: 42.32  2°: 39.97  3°: 39.48    4°: 43.68  5°: N  6°: 41.61   

5 573 GUIDAZZI Roberto 1978 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.28 686

1°: 41.39  2°: 41.44  3°: 39.15    4°: 40.47  5°: 43.28  6°: 42.41   

6 512 GRECO Matteo 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 37.05 581

1°: 37.05  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

7 910 SORESINI Luca 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 36.32 567

1°: 36.01  2°: N  3°: 36.32    4°: 33.10  5°: N  6°: N   

8 653 DOVIZIOSO Nicola 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 30.05 447

1°: 29.44  2°: N  3°: 30.05    4°: N  5°: N  6°: N   

9 708 FOSCHI Lorenzo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 25.26 346

1°: 25.26  2°: 25.16  3°: N                    

10 639 FONTANILI Giovanni 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.71 44

1°: N  2°: 11.54  3°: 12.71                    

11 826 SOLA Fabio 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.79 20

1°: 9.79  2°: 10.21  3°: 11.79                    

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:19 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 729 CORBUCCI Silvia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 24.80 917

2 4 529 PALEZZA Valentina 1989 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.05 893

3 5 964 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.26 874

4 6 975 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.28 872

5 1 525 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.99 807

  2 513 D'ANGELO Michela 1989 SF MI221 CAMELOT NP  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:21 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti



1 3 909 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.31 869

2 4 591 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 25.94 811

3 2 505 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.49 762

4 6 621 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 26.60 752

5 1 603 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.94 723

6 5 882 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.56 670

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:23 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 528 ROSSI Federica 1979 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 26.46 765

2 1 775 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.56 756

3 6 672 BALDIN Miriana 1994 JF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.93 724

4 5 852 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.05 714

5 2 766 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.11 708

6 4 749 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 27.38 686

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:26 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 520 MONGILLO Caterina 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 27.25 696

2 5 908 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.28 694

3 4 850 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.35 688

4 2 937 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.86 646

5 1 732 BROGINI Vera 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.48 596

6 6 744 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.77 573

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:28 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 859 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.86 646

2 3 694 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.51 593

3 1 763 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.83 568

4 2 537 TOSINI Linda 1974 MF35 RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 28.97 557

5 5 774 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.09 548

6 6 900 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 29.21 539

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:30 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 644 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.78 737

2 6 552 JONES Danita 1995 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 27.31 691

3 2 802 PAZI Francesca 1993 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 28.14 623

4 4 767 BANDINI Alessia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 28.27 612

5 1 707 CECCHETTI Lucia 1990 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.90 563

6 3 770 LANG Giulia 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.43 522

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:33 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 929 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.01 717

2 1 951 ADOKO Alessia 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 27.13 707

3 3 836 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.81 650

4 6 646 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 28.66 581

5 4 835 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.04 552

6 2 955 BOBOC Madalina 1995 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 30.86 419

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 666 GIANNOTTI Federica 1992 PF RE128 REGGIO EVENT'S 25.73 830

2 4 592 FIORILLO Ilaria 1986 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.55 757

3 5 566 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 26.86 730

4 6 950 ADOKO Antonella 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 27.18 702

5 1 997 GALASSO Chiara 1996 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 28.60 586

  2 807 MAGHINI Valeria 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO NP  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 3 729 CORBUCCI Silvia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 24.80 +0.6  917

2 4 529 PALEZZA Valentina 1989 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 25.05 +0.6  893

3 5 964 BAGLI Caterina 1995 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 25.26 +0.6  874



4 6 975 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.28 +0.6  872

5 3 909 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 25.31 +0.3  869

6 3 666 GIANNOTTI Federica 1992 PF RE128 REGGIO EVENT'S 25.73 +0.0  830

7 4 591 DALLASTA Stefania 1987 SF PV108 C.U.S. PAVIA 25.94 +0.3  811

8 1 525 BERTONI Irene 1988 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.99 +0.6  807

9 3 528 ROSSI Federica 1979 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 26.46 +0.0  765

10 2 505 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.49 +0.3  762

11 4 592 FIORILLO Ilaria 1986 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.55 +0.0  757

12 1 775 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.56 +0.0  756

13 6 621 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 26.60 +0.3  752

14 5 644 BERNESCHI Anna 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 26.78 +0.1  737

15 5 566 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 26.86 +0.0  730

16 6 672 BALDIN Miriana 1994 JF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.93 +0.0  724

17 1 603 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 26.94 +0.3  723

18 5 929 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.01 +0.5  717

19 5 852 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.05 +0.0  714

20 2 766 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 27.11 +0.0  708

21 1 951 ADOKO Alessia 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 27.13 +0.5  707

22 6 950 ADOKO Antonella 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 27.18 +0.0  702

23 3 520 MONGILLO Caterina 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 27.25 +0.1  696

24 5 908 DALL'AGLIO Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.28 +0.1  694

25 6 552 JONES Danita 1995 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 27.31 +0.1  691

26 4 850 CASOLARI Camilla 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.35 +0.1  688

27 4 749 GALAVERNI Giulia 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 27.38 +0.0  686

28 5 882 ARTIOLI Cecilia 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.56 +0.3  670

29 3 836 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.81 +0.5  650

30 4 859 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 27.86 +0.4  646

30 2 937 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.86 +0.1  646

32 2 802 PAZI Francesca 1993 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 28.14 +0.1  623

33 4 767 BANDINI Alessia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 28.27 +0.1  612

34 1 732 BROGINI Vera 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.48 +0.1  596

35 3 694 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.51 +0.4  593

36 1 997 GALASSO Chiara 1996 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 28.60 +0.0  586

37 6 646 DOTTORI Irene 1992 PF RA093 ATL. LUGO 28.66 +0.5  581

38 6 744 MACCAFERRI Giulia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.77 +0.1  573

39 1 763 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 28.83 +0.4  568

40 1 707 CECCHETTI Lucia 1990 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.90 +0.1  563

41 2 537 TOSINI Linda 1974 MF35 RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 28.97 +0.4  557

42 4 835 BARBIERI Camilla 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 29.04 +0.5  552

43 5 774 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.09 +0.4  548

44 6 900 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 29.21 +0.4  539

45 3 770 LANG Giulia 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.43 +0.1  522

46 2 955 BOBOC Madalina 1995 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 30.86 +0.5  419

  2 807 MAGHINI Valeria 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO NP +0.0   

  2 513 D'ANGELO Michela 1989 SF MI221 CAMELOT NP +0.6   

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3I 23 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:17.01 832

2 2I 27 CORSINI Camilla 1986 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.80 808

3 4I 46 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.19 790

4 5I 40 MARCHESI Erika 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:23.39 748

5 1I 76 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:25.73 718

6 3E 58 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:26.91 702

7 6I 33 GIACOBAZZI Francesca 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:27.82 691

8 2E 16 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:27.88 690

9 1E 50 RUBINI Rita 1991 PF BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:29.55 669

10 4E 34 INCERTI Silvia 1996 AF RE108 POL. ARCETO 2:49.09 436

  6E 36 LAYOUDI Hajar 1991 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit  

  5E 38 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP  

Passaggi: m. 400: 1.09.9

giuliano.fornasari
Evidenziato



Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3E 45 MEZJA Flavia 1994 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:29.62 668

2 6I 32 GHILLANI Anna 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:30.91 652

3 3I 44 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:33.20 624

4 2I 30 COVILI Chiara 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:34.11 612

5 4E 20 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:35.87 591

6 4I 11 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:35.98 590

7 2E 52 RUBINI Silvia 1987 TF BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:38.17 563

8 5E 25 CASTELLANI TARABINI Ang 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:40.24 538

9 5I 37 LOMBARDI Chiara 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:41.23 527

10 1I 13 AZZIMONDI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:43.04 505

11 6E 39 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:43.70 498

12 1E 74 SILVESTRONI Cecilia 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:44.73 486

Passaggi: m. 400: 1.11.9

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6E 22 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:23.49 746

2 5I 48 PEDOCCHI Francesca 1996 AF RE108 POL. ARCETO 2:29.40 671

3 1I 26 CHIS Diana Maria 1994 JF RA093 ATL. LUGO 2:31.69 642

4 5E 17 BERTONI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:36.70 581

5 6I 24 CANDI Ilaria 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:37.01 577

6 4E 19 BIANCONI Elena 1992 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:37.28 574

7 3E 43 MENEGHINI Chiara 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:37.79 568

8 1E 42 MELOTTI Maria 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:40.09 540

9 2E 47 PASSERINI Patrizia 1962 MF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:43.25 503

10 4I 63 SCARAMELLI Laura 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:49.22 434

11 3I 78 VANDELLI Enrica 1989 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:49.81 428

12 2I 31 DI TELLA Wede 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:54.06 380

Passaggi: m. 400: 1.12.8

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3I 23 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:17.01 832

2 2I 27 CORSINI Camilla 1986 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.80 808

3 4I 46 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.19 790

4 5I 40 MARCHESI Erika 1992 PF RA093 ATL. LUGO 2:23.39 748

5 6E 22 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 2:23.49 746

6 1I 76 TROTTA Valentina 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:25.73 718

7 3E 58 SANTI Christine 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:26.91 702

8 6I 33 GIACOBAZZI Francesca 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:27.82 691

9 2E 16 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:27.88 690

10 5I 48 PEDOCCHI Francesca 1996 AF RE108 POL. ARCETO 2:29.40 671

11 1E 50 RUBINI Rita 1991 PF BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:29.55 669

12 3E 45 MEZJA Flavia 1994 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:29.62 668

13 6I 32 GHILLANI Anna 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:30.91 652

14 1I 26 CHIS Diana Maria 1994 JF RA093 ATL. LUGO 2:31.69 642

15 3I 44 MERIGHI Elena 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:33.20 624

16 2I 30 COVILI Chiara 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:34.11 612

17 4E 20 BORELLA Elena 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:35.87 591

18 4I 11 ANDREOLI Alice 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:35.98 590

19 5E 17 BERTONI Laura 1992 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:36.70 581

20 6I 24 CANDI Ilaria 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:37.01 577

21 4E 19 BIANCONI Elena 1992 PF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:37.28 574

22 3E 43 MENEGHINI Chiara 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:37.79 568

23 2E 52 RUBINI Silvia 1987 TF BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:38.17 563

24 1E 42 MELOTTI Maria 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:40.09 540

25 5E 25 CASTELLANI TARABINI Ang 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:40.24 538

26 5I 37 LOMBARDI Chiara 1994 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:41.23 527

27 1I 13 AZZIMONDI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:43.04 505

28 2E 47 PASSERINI Patrizia 1962 MF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:43.25 503

29 6E 39 MAGURNO Chiara 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:43.70 498

30 1E 74 SILVESTRONI Cecilia 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:44.73 486

31 4E 34 INCERTI Silvia 1996 AF RE108 POL. ARCETO 2:49.09 436

32 4I 63 SCARAMELLI Laura 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:49.22 434



33 3I 78 VANDELLI Enrica 1989 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:49.81 428

34 2I 31 DI TELLA Wede 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:54.06 380

  6E 36 LAYOUDI Hajar 1991 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit  

  5E 38 LONGO Marika 1978 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA NP  

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 22 BRIGANTI Elena 1991 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 10:42.04 898

2 40 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 10:46.92 885

3 38 MONDIN Arianna 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:04.54 840

4 27 LANDUZZI Aline 1992 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12:10.98 674

5 8 PELATI Elena 1978 SF PR068 C.U.S. PARMA 12:25.75 638

Passaggi: m. 1000: 3.27.2 - m. 2000: 7.04.2

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 757 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.63 872

2 5 619 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:04.06 836

3 4 518 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:05.28 805

4 6 650 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.65 795

5 1 690 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:07.28 754

  2 502 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 931 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1:06.50 774

2 4 917 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:08.95 713

3 2 549 COMENCINI Marta 1995 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:15.27 563

4 6 936 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:18.23 496

5 5 814 CASTELLUCCI Michela 1994 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:21.84 417

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 629 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:06.74 768

2 2 740 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:11.66 648

3 3 673 BIZZARRI Gloria 1994 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:11.70 647

4 4 664 MAGNATERRA Elisabetta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:18.39 493

5 5 609 TOLOMEI Benedetta 1991 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:25.36 343

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 757 LUKUDO Raphaela Boaheng 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.63 872

2 5 619 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:04.06 836

3 4 518 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:05.28 805

4 6 650 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:05.65 795

5 3 931 BENEVELLI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1:06.50 774

6 6 629 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:06.74 768

7 1 690 ZILIANI Sara 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:07.28 754

8 4 917 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:08.95 713

9 2 740 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:11.66 648

10 3 673 BIZZARRI Gloria 1994 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:11.70 647

11 2 549 COMENCINI Marta 1995 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:15.27 563

12 6 936 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:18.23 496

13 4 664 MAGNATERRA Elisabetta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:18.39 493

14 5 814 CASTELLUCCI Michela 1994 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:21.84 417

15 5 609 TOLOMEI Benedetta 1991 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:25.36 343

  2 502 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit  



SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 675 BENECCHI Giorgia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 4.35 1125

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -

2 982 MARZENTA Letizia 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.70 912

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   XXX          

3 674 VERNIA Elena 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 2.90 643

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                            

  -   -   -   -   O   -   O   XXX                                            

4 952 IACCHIA Rebecca 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.40 474

2.00 2.20 2.40 2.60                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

5 901 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.20 407

2.00 2.20 2.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      

6 945 CACCIAVELLANI Gioia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.00 340

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        

  577 GAZZOTTI Gloria 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA Ncl  

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                        

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 539 PALEZZA Giada 1993 JF VI613 ATLETICA SCHIO 5.97 924

1°: 5.36  2°: 5.47  3°: 5.53    4°: 5.65  5°: 5.97  6°: 5.81   

  +0.3    -0.1    +0.1      +1.2    +0.3    -0.1   

2 977 BOLDRINI Martina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.81 881

1°: N  2°: 5.34  3°: N    4°: N  5°: 5.65  6°: 5.81   

      +0.3              +0.5    +0.1   

3 979 VISIBELLI Anna 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.79 876

1°: 5.32  2°: 5.70  3°: 5.71    4°: N  5°: 5.57  6°: 5.79   

  -0.1    +0.6    +0.2          +0.6    +0.2   

4 599 BISCARO Maria Elena 1990 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.47 790

1°: N  2°: N  3°: 5.39    4°: N  5°: N  6°: 5.47   

          +0.4              +0.4   

5 548 GIURIATO Gaia 1993 JF VR833 LIBERTAS VALPOLICELLA LUPATOTI 5.45 784

1°: 5.31  2°: 5.32  3°: 5.35    4°: 3.77  5°: 5.33  6°: 5.45   

  +0.3    -0.0    +0.1      -0.1    +0.5    +0.2   

6 741 MAZZETTI Ilaria 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.12 696

1°: 4.51  2°: 4.92  3°: N    4°: 4.76  5°: 5.12  6°: N   

  +0.1    +0.6          -0.2    -0.2       

7 746 AMODIO Giulia 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.05 677

1°: N  2°: 4.84  3°: 5.05    4°: 4.77  5°: 5.01  6°: 4.69   

      +0.3    +1.0      +0.2    +0.7    +0.8   

8 961 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.03 672

1°: 4.96  2°: 4.93  3°: 4.81    4°: 4.93  5°: 4.88  6°: 5.03   

  +0.6    +0.3    +0.3      -0.1    -0.2    +0.4   

9 716 BOSCH Shanti 1992 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.88 631

1°: N  2°: N  3°: 4.88                    

          +0.4                 

10 824 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.87 629

1°: 4.87  2°: N  3°: 4.76                    

  -0.3        +0.3                 

11 725 FABBRI Laura 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.80 610



1°: 4.50  2°: 4.80  3°: N                    

  +0.4    +0.5                     

12 509 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.72 588

1°: 4.72  2°: 4.42  3°: 4.37                    

  +0.3    -0.2    +0.7                 

13 667 ZANNI Rossella 1964 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.56 545

1°: 4.50  2°: N  3°: 4.56                    

  +0.3        +0.5                 

14 980 CASINI Sabrina 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.56 545

1°: 4.41  2°: 4.43  3°: 4.56                    

  +0.4    +0.1    +1.0                 

15 928 FERRETTI Silvia 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.50 529

1°: 4.31  2°: 4.40  3°: 4.50                    

  +0.6    +0.1    +0.7                 

16 800 ZABINI Nicoletta 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.41 505

1°: 4.18  2°: 4.36  3°: 4.41                    

  +0.5    +0.1    +0.5                 

17 805 BIZZARRI Alice 1996 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.37 494

1°: 4.34  2°: N  3°: 4.37                    

  +0.7        +0.7                 

18 841 GAGLIARDI Martina 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.28 470

1°: 4.28  2°: 4.13  3°: 3.57                    

  +0.2    +0.2    +0.1                 

19 682 ZAMBELLI Alice 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.24 459

1°: 4.24  2°: 4.10  3°: N                    

  +0.2    +0.6                     

20 796 MENEGHINI Caterina 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.10 422

1°: 4.10  2°: 3.81  3°: N                    

  +0.7    +0.2                     

21 678 MANCINI Sara 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.07 413

1°: 4.07  2°: 3.86  3°: 3.69                    

  +0.5    +0.5    +0.1                 

22 711 SOLFRINI Anais 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.97 387

1°: 3.89  2°: N  3°: 3.97                    

  +0.1        +0.1                 

23 860 MAGNI Rossella 1966 MF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.93 376

1°: 3.93  2°: 3.80  3°: 3.87                    

  +0.1    +0.2    +0.1                 

24 808 BUZZONI Sara 1995 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 3.91 370

1°: 3.85  2°: 3.91  3°: 3.76                    

  -0.0    +0.2    +0.7                 

DISCO/DT KG 1.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 974 SALVINI Anna 1978 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.78 982

1°: 50.86  2°: 50.95  3°: N    4°: 51.78  5°: 51.74  6°: N   

2 658 POLI Erika 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 43.03 825

1°: 43.03  2°: 42.25  3°: 41.28    4°: N  5°: 40.37  6°: N   

3 578 GOLDONI Alice 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 36.47 699

1°: 34.35  2°: 36.33  3°: 35.67    4°: 36.39  5°: 36.43  6°: 36.47   

4 946 IRABOR Princess 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 35.92 688

1°: N  2°: 35.92  3°: 32.82    4°: R  5°: R  6°: R   

5 576 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 33.65 642

1°: N  2°: N  3°: 31.80    4°: N  5°: 33.65  6°: 33.08   

6 671 BORELLA Caterina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 31.77 603

1°: 30.46  2°: 31.77  3°: N    4°: 28.59  5°: 30.18  6°: N   

7 976 PUCCI Mairi 1981 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 31.32 594

1°: 24.17  2°: 28.88  3°: 26.95    4°: 31.28  5°: 29.20  6°: 31.32   

8 960 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 30.36 574

1°: N  2°: N  3°: 28.90    4°: 29.83  5°: 30.36  6°: N   



9 623 DEL ZOZZO Francesca 1992 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 28.83 542

1°: 26.80  2°: 28.83  3°: N                    

10 634 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.36 510

1°: 27.36  2°: N  3°: 25.65                    

11 543 PAGLIARINI Silvia 1987 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.07 504

1°: 27.07  2°: 25.46  3°: N                    

12 993 VISCUSO Cassandra 1979 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.57 427

1°: 21.44  2°: 23.57  3°: 19.78                    

13 620 CAMILLI Carlotta 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 20.34 355

1°: 20.34  2°: N  3°: N                    

14 679 MANCINI Sara 1995 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 20.26 353

1°: 15.99  2°: N  3°: 20.26                    

15 710 SOLFRINI Anais 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 18.14 304

1°: 18.14  2°: 16.97  3°: N                    

  733 BROGINI Vera 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 978 MAGNI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 60.11 997

1°: N  2°: 56.06  3°: N    4°: 56.86  5°: N  6°: 60.11   

2 522 LUCCHINI Alice 1983 SF RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 47.83 823

1°: 46.51  2°: 46.87  3°: 47.83    4°: N  5°: N  6°: N   

3 546 SAMBUGARO Valentina 1992 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 46.44 801

1°: N  2°: 44.00  3°: 44.54    4°: 46.44  5°: N  6°: N   

4 575 BONORA Sara 1984 SF RA093 ATL. LUGO 43.97 762

1°: N  2°: 41.65  3°: 40.99    4°: 43.32  5°: 43.97  6°: N   

5 927 FARISS Jasmine 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S 39.64 690

1°: 38.81  2°: N  3°: 39.64    4°: 39.10  5°: 36.74  6°: N   

6 788 SADDEMI Ilaria 1985 SF RA093 ATL. LUGO 35.92 625

1°: 35.32  2°: 35.92  3°: 33.43    4°: 34.86  5°: 33.01  6°: 35.43   

7 624 DEL ZOZZO Francesca 1992 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 35.78 622

1°: 34.85  2°: N  3°: 31.75    4°: N  5°: N  6°: 35.78   

8 692 TALASSI Federica 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 35.67 620

1°: 34.45  2°: 35.67  3°: 33.52    4°: N  5°: N  6°: 34.03   

9 514 CAVICCHIOLI Elisa 1995 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 32.99 572

1°: 32.99  2°: N  3°: 32.22                    

10 959 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 31.51 544

1°: 30.91  2°: N  3°: 31.51                    

11 889 MARCHI Sara 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 21.29 342

1°: 19.55  2°: 21.29  3°: 20.78                    

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 938 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.56  

2 4 944 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.82  

3 5 878 GOZZI Leonardo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.93  

4 6 687 CURZOLA Simone 1997 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.12  

5 2 918 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.13  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 899 PELAGATTI Mariano 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.04  

2 4 967 VERSIGLIA Davide 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.06  

3 2 898 BERGONZI Antonio 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.21  

4 5 785 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.42  

5 6 943 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.46  

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 848 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.59  

2 3 769 PICCOLO Matteo 1997 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.63  

3 5 837 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.17  

4 2 702 LUGARI Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.19  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 3 938 BENETTI Francesco 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.56 +0.3   

2 4 944 MARANI Simone 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.82 +0.3   

3 5 878 GOZZI Leonardo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.93 +0.3   

4 3 899 PELAGATTI Mariano 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.04 +1.1   

5 4 967 VERSIGLIA Davide 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.06 +1.1   

6 6 687 CURZOLA Simone 1997 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.12 +0.3   

7 2 918 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.13 +0.3   

8 2 898 BERGONZI Antonio 1997 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.21 +1.1   

9 5 785 MELICONI Alessandro 1997 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.42 +1.1   

10 6 943 CENTONZA Matteo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.46 +1.1   

11 4 848 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.59 +0.2   

12 3 769 PICCOLO Matteo 1997 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.63 +0.2   

13 5 837 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.17 +0.2   

14 2 702 LUGARI Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.19 +0.2   

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 915 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.73  

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.76                              

  -   -   -   O   -   -   O   -   -   XXO   -   -   -   XXO   XXX                              

2 869 BORELLI Edan 1998 CM MO056 POL. SPILAMBERTESE 1.45  

1.35 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   XXO   O   XXX                                                    

3 968 VERSIGLIA Davide 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1.35  

1.35 1.40                                                        

  XO   XXX                                                        

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 714 GOBBATO Luca 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.76  

1°: 5.53  2°: 5.76  3°: 5.66    4°: 5.44             

  +0.2    +0.3    +0.7      +0.4           

2 833 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.45  

1°: 5.45  2°: N  3°: 5.33    4°: 5.28             

  +1.1        +0.9      +0.8           

3 947 SGARBI Giacomo 1998 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.40  

1°: N  2°: N  3°: 5.40    4°: N             

          -0.0                 

4 820 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.39  

1°: 5.20  2°: 5.39  3°: 5.11    4°: 5.08             

  +0.4    +0.6    +0.4      +0.2           

5 849 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.25  

1°: 4.97  2°: 4.60  3°: 4.60    4°: 5.25             

  +0.2    +0.6    +0.4      +0.5           

6 879 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.11  

1°: 4.49  2°: 4.89  3°: 5.11    4°: 4.96             

  -0.1    +1.8    +0.4      +1.0           



7 919 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.99  

1°: 4.58  2°: 4.51  3°: 4.51    4°: 4.99             

  -0.3    +0.7    +0.2      +0.5           

8 761 MARCHETTI Giovanni 1998 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 4.70  

1°: 4.64  2°: 4.70  3°: N    4°: 4.61             

  +0.5    +0.1          +0.4           

9 845 CERRUTI Andrea 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.21  

1°: 4.00  2°: 3.72  3°: 4.21    4°: 4.02             

  +1.1    +0.6    -0.3      +0.2           

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 701 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.80  

1°: 11.10  2°: 11.80  3°: 10.64    4°: 10.83             

2 856 LORENZINI Marco 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.72  

1°: 11.72  2°: 10.91  3°: 11.61    4°: 11.59             

3 821 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.50  

1°: 11.50  2°: 11.25  3°: N    4°: N             

4 895 ROSSINI Alberto 1997 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.29  

1°: 11.08  2°: 10.50  3°: 11.29    4°: 10.90             

5 916 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.14  

1°: 10.26  2°: 10.62  3°: N    4°: 11.14             

6 789 NICOLI Lorenzo 1998 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.75  

1°: 10.53  2°: 10.75  3°: 9.75    4°: 10.61             

7 880 SORIA Gennaro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.71  

1°: 9.65  2°: 9.56  3°: 9.77    4°: 10.71             

8 838 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.24  

1°: 10.24  2°: 9.69  3°: 9.93    4°: 9.75             

9 844 BERTACCHINI Jonathan 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.05  

1°: N  2°: N  3°: 10.05    4°: 9.77             

10 861 IULIANO Stefano 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.65  

1°: N  2°: 8.96  3°: 9.65    4°: 9.02             

11 881 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.93  

1°: 8.93  2°: 8.15  3°: 8.08    4°: 8.91             

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 865 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.21  

2 4 783 MASSARENTI Margherita 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.70  

3 5 939 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.86  

4 2 655 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.88  

5 6 780 BALLARDINI Matilde 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.13  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:48 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 3 941 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.89  

2 4 862 FULIGNI Giada 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.97  

3 2 786 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.24  

4 5 788 LAFFI Martina 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.53  

5 6 794 VECCHI Sara 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.60  

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:51 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 870 CARQUES Sulamita Fernan 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.29  

2 3 724 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.65  

3 4 832 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.85  

4 2 965 BUDA Matilde 1998 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.25  



5 5 688 VERATTI Lorenza 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.61  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti

1 3 865 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.21 +0.5   

2 4 783 MASSARENTI Margherita 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.70 +0.5   

3 5 939 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.86 +0.5   

4 2 655 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.88 +0.5   

5 3 941 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.89 +0.6   

6 4 862 FULIGNI Giada 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.97 +0.6   

7 6 780 BALLARDINI Matilde 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.13 +0.5   

8 2 786 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.24 +0.6   

9 6 870 CARQUES Sulamita Fernan 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.29 +0.4   

10 5 788 LAFFI Martina 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.53 +0.6   

11 6 794 VECCHI Sara 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.60 +0.6   

12 3 724 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.65 +0.4   

13 4 832 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.85 +0.4   

14 2 965 BUDA Matilde 1998 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.25 +0.4   

15 5 688 VERATTI Lorenza 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.61 +0.4   

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 541 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.56  

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                                            

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                                            

2 984 CAIZZI Maria Elena 1998 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 1.50  

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  O   O   XO   O   XO   XXX                                                

3 776 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.50  

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  -   -   O   XO   XXO   XXX                                                

4 851 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.45  

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

5 942 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.45  

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   XXO   XXO   O   XXX                                                  

6 743 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.40  

1.30 1.35 1.40 1.45                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 542 CAROLLO Anna 1997 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.49  

1°: 10.00  2°: 10.09  3°: 10.09    4°: 10.49             

2 966 BUDA Matilde 1998 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 9.78  

1°: 9.78  2°: 9.14  3°: 9.43    4°: 9.52             

3 935 ROMEI Greta 1997 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.39  

1°: 9.39  2°: 9.28  3°: 9.25    4°: 9.12             

4 744 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.15  

1°: 5.87  2°: 5.78  3°: 6.15    4°: R             

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:19 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 809 FRANCHINI Giulio 1999 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.35  

2 3 921 GHIRARDELLI Marco 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.82  

3 2 877 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.88  

4 5 875 CORRADINI Daniele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.15  

5 6 876 ABBATI Giulio 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.45  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 957 ZANICHELLI Marco 1999 RM RE129 ATLETICA REGGIO 8.15  

2 2 893 MASONI Davide 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.48  

3 5 924 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.36  

4 3 872 SERAFINI Nicolo' 1999 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.38  

5 4 758 ZAMBELLI Alex 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.49  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 6 957 ZANICHELLI Marco 1999 RM RE129 ATLETICA REGGIO 8.15  

2 4 809 FRANCHINI Giulio 1999 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.35  

3 2 893 MASONI Davide 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.48  

4 3 921 GHIRARDELLI Marco 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.82  

5 2 877 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.88  

6 5 875 CORRADINI Daniele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.15  

7 5 924 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.36  

8 3 872 SERAFINI Nicolo' 1999 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.38  

9 6 876 ABBATI Giulio 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.45  

10 4 758 ZAMBELLI Alex 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.49  

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 922 GHIRARDELLI Marco 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 12.74  

1°: 11.38  2°: 11.71  3°: 12.74                    

2 829 MANICARDI Pietro 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.35  

1°: 12.35  2°: 11.53  3°: 10.57                    

3 719 GIACOBBI Marco 1999 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 10.75  

1°: 10.75  2°: 10.41  3°: N                    

4 925 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.68  

1°: 9.14  2°: 8.36  3°: 10.68                    

5 847 CIPOLLI Nicola 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.50  

1°: N  2°: 8.66  3°: 9.50                    

6 737 SCHITO Federico 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.69  

1°: 7.37  2°: N  3°: 7.69                    

7 843 FERRARI Erik 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 6.28  

1°: 5.76  2°: 5.53  3°: 6.28                    

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 887 CAPPI Valentina 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.52  

2 2 791 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.00  

3 5 953 GAZZANI Alice 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.25  

4 6 886 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.33  

5 3 883 CARQUES Martins Maria e 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.39  

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 5 874 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93  

2 6 884 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.09  

3 3 756 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.35  



  2 890 LODI Elisa 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NP  

  4 888 DE GREGORIO Elena 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NP  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 4 887 CAPPI Valentina 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.52  

2 5 874 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93  

3 2 791 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.00  

4 6 884 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.09  

5 5 953 GAZZANI Alice 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.25  

6 6 886 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.33  

7 3 756 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.35  

8 3 883 CARQUES Martins Maria e 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.39  

  2 890 LODI Elisa 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NP  

  4 888 DE GREGORIO Elena 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA NP  

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti

1 866 GALAVOTTI Maria Chiara 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.19  

1°: 9.13  2°: 8.87  3°: 9.19                    

2 885 BORGHI Laura 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.52  

1°: N  2°: 8.52  3°: 7.37                    

3 853 CORRADI Camilla 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.16  

1°: 7.75  2°: 8.16  3°: 7.17                    

4 954 GAZZANI Alice 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.95  

1°: 5.95  2°: 5.61  3°: 5.43                    

5 884 NARDI Gloria 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.44  

1°: N  2°: 4.32  3°: 4.44                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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